АДМИНИСТРАЦИЯ	АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                  ОБРАЗОВАНИЯ	.
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                Оренбургский район
    Оренбургской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020 № 39-п

    О внесении изменений в постановление от 09.04.2016 № 21-п
« Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета муниципального
образования Пречистинский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области»

         В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 09.04.2016 № 21-п (далее - Порядок) следующего содержания:
«Раздел  3 Ведение сводной росписи внесение изменений в показатели сводной росписи» порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области добавить пунктом 3.9.  следующего содержания:
«3.9.  Сводная роспись излагается ежеквартально (по состоянию на 1 апреля, 1 июля, 1 октября) в срок не позднее 10 числа  месяца, следующего за истекшим кварталом и по состоянию на 1 января до 20 января очередного финансового года по форме согласно приложению 1 и 2 к настоящему Порядку.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие начиная с 01.01. 2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования        	Е.А.Мамонтов
Верно: главный специалист                                          А.М. Синельникова